阎发改审发〔2024〕1 号

西安市阎良区发展和改革委员会
关于阎良区城北雨水主管网项目（一期）

建议书的批复

西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位《关于阎良区城北雨水主管网项目（一期）建议

书的请示》（阎建字〔2023〕59 号）收悉。经研究，同意建

设阎良区城北雨水主管网项目（一期）,现将项目建议书批

复如下：

一、项目地址：位于阎良区主城区西北部，项目东起航

空城大道泵站，向西至西安秦力混凝土有限公司对面。

二、建设内容及规模：主要建设内容为阎良区航空城大

道至清河的雨水主管道及配套附属设施。雨水管道管径采用

d500mm-d2800mm规格，长度约2000m。

三、建设周期：项目建设周期 11 个月。

四、总投资及资金来源：匡算总投资 7500 万元，所需

资金来源为争取上级资金及区级配套资金。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研

究报告，报我委审批。

西安市阎良区发展和改革委员会

2024 年 1 月 2 日

项目代码：2312-610114-04-01-979942

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，

自然资源和规划分局。

西安市阎良区发展和改革委员会 2024年1月2日印发